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با همکاری شورای اسلامی استان فارس؛

سند توسعه گردشگری میمند تدوین میشود
نایب رئیس شورای اسلامی استان فارس با اشاره به جایگاه شهر میمند در تولید گلاب گفت: دلیل برتری گل و گلاب میمند صنعت شیشهگری است و در
راستای توسعه صنعت گردشگری که اقتصاد شهر را در بر میگیرد، سند توسعه گردشگری میمند با همکاری شورای اسلامی استان فارس در دستور تدوین

قرار خواهد گرفت.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، محمد محمدرضازاده، نایب رئیس شورای اسلامی استان فارس با اشاره به جایگاه شهر
میمند در تولید گلاب گفت: شهر میمند در استان فارس، خاستگاه تولید گلاب ایران به شمار میرود و کیفیت گلاب این شهر در سطح کشور بی نظیر

است.

وی ادامه داد: برداشت گل که حاصل تلاش یک ساله کشاورزان میمندی است، بسیار جذاب و دیدنی است و هر ساله با شروع فصل گلاب گیری از
هشتم اردیبهشت که به نام روز میمند در تقویم رویدادهای ملی نام گذاری شده جشنواره ای محلی تحت عنوان گل و گلاب گیری میمند به مدت یک
ماه در این شهر برگزار می شود. همچنین از گلهای میمند اسانسهای خاصی تولید میکنند که در حال حاضر در کمپانیهای معروف عطر و اُدکلن دنیا
استفاده میشود؛ دلیل برتری گل و گلاب میمند صنعت شیشهگری است و در راستای توسعه صنعت گردشگری که اقتصاد شهر را در بر میگیرد، سند

توسعه گردشگری میمند با همکاری شورای اسلامی استان فارس در دستور تدوین قرار خواهد گرفت.

نایب رئیس شورای اسلامی استان فارس اضافه کرد: این روز همچنین توسط وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور در تقویم ثبت
رسمی شده است؛ از گذشته در میمند گلهای منحصربهفردی میروییده که سوغات بسیاری از کشورهای مختلف بوده است، به موازات آن گلاب میمند

از گذشته مورد توجه بسیاری بوده و سالهای سال است که گلاب و عطر میمند مورد استفاده قرار میگیرد.

وی گفت: همچنین از گلهای میمند اسانسهای خاصی تولید میکنند که در حال حاضر در کمپانیهای معروف عطر و اُدکلن دنیا استفاده میشود؛ گل و
گلاب میمند از بخشهای شهرستان فیروزآباد استان فارس که شهرت جهانی دارد، موجب شده تا ۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ در تقویم رویدادهای ملی بهعنوان

روز میمند ثبت شود.

محمدرضازاده با ذکر سایر ظرفیت های میمند عنوان کرد: باغهای انگور و انجیر میمند هم ظرفیت بسیار خوبی دارد؛ به گونهای که انگور عسکری این
شهر نیز معروف است.

به گفته وی، شهر میمند به عنوان شهر ملی گردشگری و شیشه گری ثبت شده؛ شیشه گری یکی از صنایع دستی است که در کنار صنعت گلاب و گلاب
گیری با نام شهر میمند عجین شده است و اکنون چند استادکار، تلاش میکنند با سرپا نگه داشتن کارگاه های شیشه گری ، این هنر را حفظ کنند.


